様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　豊丘村長
[bookmark: _Hlk220676538]（申請者）住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞
連　 絡 　先

外国人雇用事業者支援事業補助金交付申請書

　豊丘村外国人雇用事業者支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
①　新たに雇用する外国人数　　　　　　　  　　　　　人×20万円
②　特定技能１号に移行した外国人　　　　　　　　　　人×20万円

２　新たに雇用する外国人
	№
	フリガナ
氏名
	国籍
	生年月日
	性別
	雇用開始日

	１

	２

	３

注　記入欄が不足する場合は、行数を適宜追加して記載すること。

３　添付書類
（１）外国人の在留カードの写し
（２）外国人の住民票の写し
（３）雇用保険被保険者証の写し
（４）外国人と締結した雇用契約書の写し
[bookmark: _GoBack]（５）外国人の出勤状況が確認できる書類